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Bongo szklane H 19 cm szlif
14,5 mm Φ 24 mm

Cena brutto 42,00 zł

Cena netto 34,15 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy BE1543

Kod EAN 5908453710918

Producent EUROPA

Opis produktu
Bongo szklane o wysokości H 19 cm cybuch - szlif 14,5 mm, wylot rury średnica 24 mm.
Prezentujemy ciekawą fajkę do jarania.
Dzban okrągły jak bombka choinkowa.
Możesz również używać go i w święta lub nie a wtedy będzie dla ciebie święto.
W bańce zamieszczony jest cybuch o szlifie męskim na ulubione zioła, zamontowany pod kątem.
Wyżej bombka przechodzi w szeroki pierścień, tam następuje kolejne uwypuklenie,
by przeformować się w wyciągniętą rurę udekorowaną dodatkowym wypukłym pierścieniem. Dalej szyja pnie się prosto a jest
ozdobiona rozproszonymi liśćmi marihuany, rzuconymi niby jesienne listki z drzew.  Rura kończy się ringiem.
Całość wykonana ze szkła żaroodpornego utrzymana w białym, transparentnym kolorze.
Atrakcyjna cena dla twojej kolekcji.
Niskie koszty transportu.
Przesyłka dyskretna i dobrze zabezpieczona.

Akcesoria do bong szklanych

Bongo sklep online - Bongogo.pl poleca do zakupionych szklanych fajek
wodnych bong szeroki  wybór akcesoriów wymiennych  typu:

cybuchy szklane na szlifie 14,5 mm o długości od 9 cm do 22 cm
cybuchy szklane na szlifie 18,8 mm o długości od 9 cm do 22 cm
cybuchy adaptery na szlifie 18,8/18,8 mm - 14,5/14,5 mm oraz różne
konfiguracje 18,8/14,5 mm, nierozerwalnym elementem do adapterów
jest krótki cybuch, tzw. glass bowl  - szklana kulka - połączenie adaptera z
krótkim cybuchem tworzy na tzw, stecksystem.
sitka stalowe o zróżnicowanej średnicy - od 12 mm do 20 mm - w ofercie
sitka stalowe do fajek wodnych typu "łyżeczka" oraz sitka standardowe
pakowane po 5 sztuk w opakowaniu
dodatkowe perkolatory filtrujące do bong ( tzw. filtracje, dyfuzory nasadki
filtrujące  na cybuch) - pozwalające usprawnić funkcjonowanie
zakupionego szklanego bonga. Dodatkowa filtracja bardzo pozytywnie
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wpływa na poprawę użytkowania fajki wodnej typu bongo szklane,
poprzez jej zastosowanie wydobywający się dym jest bardziej przyjazny
dla użytkownika, mniej duszący i drapiący  co powoduje idealny komfort
użytkowania
przy zakupie szklanego bonga należy pamiętać także o środkach do jego
czyszczenia, które także można nabyć w naszym sklepie. Pamiętajcie,
systematyczne czyszczenie swojego ulubionego bongosa przedłuża jego
użytkowanie oraz zachowuje walory estetyczne.
Szanowni użytkownicy pamiętajcie , długość cybucha mierzymy od
początku zaczynającego się szlifu do końca cybucha (wąska rurka), czyli
ta część która wchodzi do gniazda  szklanego bonga.

 Życzymy upalnego użytkowania
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

